WERKSVERKAUF

der beiden Marken

Kaspressknodel

Art. 3930
300 g/Pkg.

2,54 €/Pkg.
8,46 €/kg

Hascheeknodel

Art. 12076
2,5 kg/Pkg.

21,86 €/Pkg.
8,75 €/kg

Marillen-Topfen-Strudel

Art. 32519
750 g/Pkg.

= Parillen-Topfenstrucel
8,96 €/Pkg. I ,?”; :ﬂ
11,95 €/kg -

Bunte Schupfnudeln

Art. 3501
2 kg/Pkg.

@;\
9,50 €/Pkg. >
4,75 €/kg

Bunte Mischung

Art. 4481
2,5 kg/Pkg.

9,07 ¢/Pkg. T '
3,99 €/Stk. &

Fruchtknodel Erdbeere

Art. 13078
420 g/Pkg.

3,38 £/Pkg.
8,05 €/kg

.

9,22 €/Pkg.
9,22 €/kg

Mai Aktion

Brokkoli-Kadse-Laibchen

Art. 5802
2 kg/Pkg.

19,30 €/Pkg. Jlif ;
9,65 £/kg

Mini Dinkel-Brokkoli-
Strudel

Art. 35904
750 g/Pkg.

9,01 €/Pkg
12,02 €/kg

Kirsch-Sticks

Art. 1310
1 kg/Pkg.

MUTTERTAGS-AKTION
Mini-Mehlspeisen vom 4. — 8. Mai 2026

-25 o

Schnappchen:
17700 Hansel & Gretel Bio Semmelknddel
2068 Bauernland Bauernpommes
1659 Bauernland Steinpilzknédel
12072 Bauernland Tiroler Knédel
32514 Toni Kaiser Bio Apfelstrudel

360 g | €2,00
2,5kg | €5,50

2,1 kg | €20,00
1,9 kg | € 15,00
750 g | €6,50

Vi)

Weinbergmaier GmbH
Industriestrafde, 2020 Hollabrunn

T: 0664 9664733, www.weinbergmaier.at

Mo, Di, Mi 8-12:30 Uhr, Do+Fr 7:30-16:30 Uhr

Alle angegebenen Preise sind unverbindlich und inkl. Mwst. Nur giiltig solange der Vorrat reicht.
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